
JIŽ ZA

889 900 Kč

 

TOYOTA
RAV4 
TREK EDITION

VOZYSKLADEM



Modelový rok: 2024 Ceník platí od 1. 1. 2024

RAV4 s pohonem FWD (4×2) Comfort Selection Executive

2.5 Hybrid (218 k) 
aut. převodovka e‑CVT benzín

Standardní cena 1 064 900 Kč 1 164 900 Kč 1 224 900 Kč

Toyota hybridní dotace 130 000 Kč* 130 000 Kč* 130 000 Kč*

Cena po započtení Toyota hybridní dotace 934 900 Kč 1 034 900 Kč 1 094 900 Kč

Cena včetně bonusu za výkup 45 000 Kč 889 900 Kč 989 900 Kč 1 049 900 Kč

RAV4 s pohonem AWD (4×4) Comfort Style

2.5 Hybrid (222 k) 
aut. převodovka e‑CVT benzín

Standardní cena 1 154 900 Kč

Toyota hybridní dotace 130 000 Kč*

Cena po započtení Toyota hybridní dotace 1 024 900 Kč

Cena včetně bonusu za výkup 35 000 Kč 989 900 Kč

Celkové zvýhodnění* až 175 000 Kč

SEZNAMTE SE S CENAMI (KČ S DPH)

OBJEVTE VÝHODY OPERATIVNÍHO LEASINGU

NÍZKÁ MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA

VÝDAJE POD 
KONTROLOU

PRAVIDELNÁ 
VÝMĚNA VOZU

SNADNÉ 
VYŘÍZENÍ

Můžete si dovolit vůz vyšší 
třídy nebo třeba druhý vůz 
pro vaši společnost.

Díky jasně stanovené 
a neměnné měsíční splátce 
můžete ušetřené prostředky 
investovat do věcí, 
které máte rádi, nebo třeba 
do rozvoje své společnosti.

Po skončení pronájmu 
můžete vůz vyměnit 
za další, nový vůz.

Všechny formality vyřídíte 
rychle na jednom místě bez 
dalších zprostředkovatelů 
a o váš vůz se budeme 
starat 24 hodin denně.

JAK TO FUNGUJE?

KOMFORT Z POUŽÍVÁNÍ VOZU 
BEZ NUTNOSTI NÁKUPU

PODMÍNKY SMLOUVY PŘIZPŮSOBÍTE 
SVÝM POTŘEBÁM

NÍZKÉ NÁKLADY NA PROVOZ VOZU

01 VYBERTE SI 02 POUŽÍVÁNÍ 03 VÝMĚNA

Na začátku si vyberete svůj vůz a určíte 
dobu trvání smlouvy a počet kilometrů.

V měsíční splátce jsou obsaženy všechny 
služby spojené s provozem vozidla včetně 
servisu a pneuservisu.

Na konci platnosti smlouvy můžete 
auto vyměnit za nové, prodloužit jeho 
financování nebo ho odkoupit.

* Platí při platbě v hotovosti či prostřednictvím financování pro právnické i fyzické osoby. 
** Vzorová kalkulace modelu RAV4 2.5 Hybrid (218 k) automatická převodovka e‑CVT FWD benzín Comfort – leasingová splátka KINTO ONE pro leasingovou smlouvu uzavřenou na 36 měsíců 
s akontací 0 % ceny vozu a limitem najetých kilometrů 30 000 km během doby trvání smlouvy. Součástí kalkulace je finanční splátka, pojištění a zákonné poplatky. Uvedené ceny byly 
zaokrouhleny. Podrobnosti o leasingu KINTO ONE a konkrétní podmínky financování jsou k dispozici u autorizovaných prodejců Toyota. Tento materiál nepředstavuje nabídku na uzavření 
smlouvy ve smyslu občanského zákoníku a má pouze informativní charakter. Financující stranou je společnost Toyota Financial Services Czech s.r.o., IČ: 65413261, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, 
Bavorská 2662/1, PSČ 155 00.

již od 9 900 Kč bez DPH měsíčně**



Comfort¹: 
(Kompletní seznam výbavy je dostupný 
ve standardním ceníku RAV4 2024)
• Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí 

Stop&Go (IACC)
• Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu 

s funkcí jednoho dotyku a ochranou 
proti přivření

• Automatická klimatizace dvouzónová
• Zadní parkovací senzory
• Zadní parkovací kamera
• Startování tlačítkem
• Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
• Přední a zadní nárazník se stříbrnou 

spodní ochranou
• Dvojitá koncovka výfuku 

s chromovým dekorem
• Přední mřížka chladiče – dekor grafit
• Parabolické Bi‑LED přední světlomety
• LED přední mlhová světla
• 17" kola z lehké slitiny, 

pneumatiky 225/65 R17
• Souprava na opravu pneumatik
• Tříramenný kožený volant a kožená hlavice 

řadicí páky
• Textilní čalounění sedadel
• Vyhřívání předních sedadel
• Toyota Smart Connect 10,5" cloudová 

navigace s předplacenými daty na 4 roky, 
aktualizace map online, bezdratove 
Apple CarPlay*, Android Auto™ 
s připojenim kabelem

• Digitální displej v přístrojovém štítu 12,3"

Selection: 
(navíc ke stupni výbavy Comfort)
• Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu
• Přední parkovací senzory
• Smart Entry & Start – bezklíčové odemykání 

a startování tlačítkem se senzorem pohybu 
proti krádeži

• Tlačítko odemykání zavazadelníku na klíči 
dálkového ovládaní

• Upozornění na nízký stav kapaliny 
v ostřikovačích

• Zpětná zrcátka v klavírní černé – 
pro dvoubarevné lakování

• Zadní nárazník, lemování podběhů, boční 
lišty a zadní difuzor v klavírní černé

• Střecha v klavírní černé barvě
• Zatmavená zadní okna (Privacy glass)
• Vyhřívané trysky ostřikovačů
• Vyhřívané přední sklo
• Projektorové Bi‑LED přední světlomety
• 19" kola z lehké slitiny, 

pneumatiky 235/55 R19
• Dojezdové ocelové rezervní kolo 18"
• Čalounění sedadel syntetická kůže / textilie 

v designu Selection
• Elektricky ovládaná bederní opěrka řidiče
Dostupné pakety: Skyview, JBL

Executive²: 
(navíc ke stupni výbavy Selection)
• Systém zabránění nárazu do překážky (ICS)
• Vnitřní zpětné zrcátko s digitálním 

displejem 2. generace 
• Panoramatický monitor
• Pádla na volantu 
• Čalounění sedadel v kombinaci přírodní 

a syntetická kůže černé / béžové / šedé
• Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce
• Paměťová funkce sedadla řidiče
• Ventilovaná přední sedadla
• Vyhřívání předních a zadních 

krajních sedadel
• Sledování slepého úhlu (BSM)
Dostupné pakety: Skyview, JBL

Comfort Style: 
(navíc ke stupni výbavy Comfort)
• 18" litá kola, pneumatiky 225/60 R18
• Zatmavená zadní okna (Privacy Glass)
• Smart Entry & Start – bezklíčové odemykání 

a startování se senzorem pohybu 
proti krádeži

• Bezdrátová nabíječka na smartphone
• Otevírání zavazadelníku se senzorem nohy
• Dojezdové ocelové rezervní kolo 17"
• Tlačítko odemykání zavazadelníku na klíči 

dálkového ovládaní

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. 
¹ Od výroby 10/2023 výbava Comfort obsahuje přední parkovací senzory.
² Od výroby 10/2023 výbava Executive obsahuje lakovaná vnější madla dveří v barvě karoserie.

VYBRANÉ PRVKY AKČNÍCH VÝBAV



EC20 Syntetická kůže / textilie 
v designu Selection
Pro výbavu Selection

FA20 Textilní černé 
Pro výbavu Comfort

LA20 Kombinace přírodní 
a syntetická kůže černé
Pro výbavu Executive

LA10 Kombinace přírodní 
a syntetická kůže šedé
Pro výbavu Executive

LA40 Kombinace přírodní 
a syntetická kůže béžové
Pro výbavu Executive

ČALOUNĚNÍ

KOLA

17" kola z lehké slitiny, 
pneumatiky 225/65 R17
Pro výbavu Comfort

19" kola z lehké slitiny 
v černém designu, 
pneumatiky 235/55 R19
Pro výbavu Selection

19" kola z lehké slitiny, 
pneumatiky 235/55 R19 
Pro výbavu Executive

BARVY KAROSERIE

218 Černá – klasická
metalický lak, dostupný pro verze 
Comfort a Executive
15 000 Kč

040 Bílá – čistá
standardní lak, dostupný pro verze 
Comfort a Executive
bez příplatku

1D6 Stříbrná – zirkonová
metalický lak, dostupný pro verze 
Comfort a Executive
15 000 Kč

1G3 Šedá – popelavá
metalický lak, dostupný pro verze 
Comfort a Executive
15 000 Kč

6X3 Zelená – Urban
standardní lak, dostupný pro verze 
Comfort a Executive
15 000 Kč

8X8 Modrá – temná
metalický lak, dostupný pro verze 
Comfort a Executive
15 000 Kč

2PS Bílá – perleťová se střechou v černé barvě
perleťový lak, dostupný pouze pro verzi Selection 
bez příplatku

2QZ Šedá – popelavá se střechou v černé barvě
metalický lak, dostupný pouze pro verzi Selection 
bez příplatku

2QY Stříbrná – zirkonová se střechou v černé barvě
metalický lak, dostupný pouze pro verzi Selection 
bez příplatku

2RA Modrá – temná se střechou v černé barvě
metalický lak, dostupný pouze pro verzi Selection 
bez příplatku

089 Bílá – perleťová
perleťový lak, dostupný pro verze 
Comfort a Executive
22 500 Kč

3T3 Červená – rubínová
speciální lak, dostupný pro verze 
Comfort a Executive
22 500 Kč

18" kola z lehké slitiny, 
pneumatiky 225/60 R18
Pro paket Style 



TECHNICKÉ ÚDAJE

VŠEOBECNÁ ZÁRUKA A ASISTENČNÍ SLUŽBY NA NOVÉ VOZIDLO
Toyota vám poskytuje rozsáhlou záruku za jakost (záruka), která pokrývá veškeré vady, které lze připsat chybě při výrobě nebo montáži vozidla. Záruka je poskytována v délce tři roky 
nebo do ujetí 100 000 kilometrů, dle toho, co nastane dříve. Během prvního roku je záruka poskytována bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Záruka na povrchovou korozi a vady laku 
je 3 roky, záruka na prorezavění karoserie je 12 roků, v obou případech bez ohledu na počet ujetých kilometrů. V případě výskytu vady v době záruky má kupující právo na bezplatné 
odstranění vady opravou. Zárukou nejsou dotčena práva spotřebitele z vadného plnění. Bezplatné silniční asistenční služby Toyota Eurocare jsou poskytovány po dobu 36 měsíců bez 
ohledu na počet ujetých kilometrů.

DALŠÍ INFORMACE A PRÁVNÍ POZNÁMKY
Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete na www.toyota.cz/objevte‑toyotu/povinne‑udaje/emise. Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, 
kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Toyota. Bonus za výkup vašeho stávajícího vozu se řídí podmínkami na www.toyota.cz/koupe‑a‑nabidky/bonus‑pri‑vykupu. 
Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory (jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, 
dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2. 
Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/objevte‑toyotu/povinne‑udaje/pneumatiky. Všechny uvedené 
cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky od 1. 1. 2024 do vyprodání zásob nebo vydání nového ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu 
na fyzickou osobu. Konkrétní informace vám poskytne autorizovaný prodejce Toyota. O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců Toyota. Veškerá data, 
údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným 
partnerem Toyota. Toyota Central Europe – Czech s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435.

Spotřeba paliva

2.5 Hybrid (218 k) 
aut. převodovka e‑CVT 
FWD

2.5 Hybrid (222 k) 
aut. převodovka e‑CVT 
AWD

Kombinovaná dle WLTP [l/100 km] 5,6–5,8 5,6–5,9

Emise CO2
Kombinované dle WLTP [g/km] 126–132 128–134
Emisní norma EURO 6 EURO 6

Pohonné ústrojí 
Maximální výkon [kW (k)/ot. min‑1] 131 (176)/5 700 131 (176)/5 700
Maximální točivý moment [Nm/ot. min‑1] 221/3 600–5 200 221/3 600–5 200

Hybridní pohon
Maximální výkon hybridního systému [kW (k)] 160 (218) 163 (222)
Možnost jízdy pouze na elektřinu Ano Ano

Zrychlení
0–100 km/h [s] 8,4 8,1
Maximální rychlost [km/h] 180 180

Tažná kapacita
Hmotnost brzděného přívěsu [kg] 800 1 650
Hmotnost nebrzděného přívěsu [kg] 750 750

RAV4009_18

1855 mm

925 mm985 mm 2690 mm

4600 mm

16
85

 m
m

Objem zavazadlového prostoru  
(po roletu)

Objem zavazadlového prostoru 
se sklopenymi zadními sedadly (po roletu)

580 l 1189 l


